[image: image1.png]

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_11.07.2016__ № 17__                                                                         с. Подстепное
О признании утратившим силу постановления Администрации
Подстепновского сельсовета от 28.03.2014г. № 9 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Подстепновский сельсовет»
Рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района Алтайского края от 28.06.2016г. № 02-15-2016 «на постановление Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 28.03.2014 №9 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Подстепновский сельсовет» и в целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест прокурора Ребрихинского района Алтайского края от 28.06.2016г. № 02-15-2016 «на постановление Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 28.03.2014г. №9 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Подстепновский сельсовет»  удовлетворить.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 28.03.2014г. № 9 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Подстепновский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                            О.Ф.Летяйкина